
 
 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

  

XMASBALL 

 

 



 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU: 

 

Iepakojumā ietilpst: 10x dekoratīvās Ziemassvētku bumbiņas 

uz virtenes ar iebūvētu LED apgaismojumu. 

 

Bumbas diametrs: 8 cm 

Produkta svars: 512g 

Virtenes garums: 3m 

Materiāls: PVC, vara stieple 

Aizsardzības pakāpe: IP54 

 

 

PRODUKTA IZMĒRI: 

KĀ LIETOT: 

Vienkārši iespraudiet strāvas kontaktligzdā. Varat pārslēgties 

starp 8 apgaismojuma režīmiem, nospiežot pogu uz funkciju 

kontroliera (augstāk redzamajā attēlā apzīmēts ar burtu C). 

Virtenei, kas tur rotājumus, jābūt novietotai virs zemes vai 

piekārtai.   

 

Šo izstrādājumu var savienot ar citiem tieši šāda veida 

izstrādājumiem. Var veidot ķēdi no 3-4 XMASBALL modeļiem, 

lai izveidotu nepārtrauktu virtenes rotājumu (aptuveni 12 m 

garumā). Lai izveidotu ķēdi, savienojiet viena XMASBALL 

modeļa kontakttapas ar cita XMASBALL modeļa kontaktligzdu 

(kā parādīts D attēlā). Šo ķēdi var darbināt, pieslēdzot to 

vienai kontaktligzdai. 

 

 
Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst 

apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu iespējamu 

kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu 

iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi pārstrādāt, lai veicinātu 

ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot 

atpakaļ lietotu ierīci, izmantojiet nodošanas un savākšanas 

sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi 

drošai pārstrādei. 

 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES 

direktīvu prasībām. 

 

 

 

Nominālais spriegums: 220-240 V 

Nominālā frekvence: 50-60 Hz 

Nominālā jauda: 3,5 W 

Gaismas krāsa: silti balta 

 

● Nelietojiet sezonālos produktus ārpus telpām, ja vien 

nav marķējuma, ka tie piemēroti lietošanai telpās un 

ārpus tām. Ja izstrādājumi tiek izmantoti ārpus 

telpām, pieslēdziet tos GFCI kontaktligzdai. Ja tāda 

nav nodrošināta, sazinieties ar kvalificētu elektriķi, lai 

veiktu pareizu uzstādīšanu. 

● Šis ir sezonas produkts, kas nav paredzēts pastāvīgai 

uzstādīšanai vai lietošanai. 

● Neuzstādiett un nenovietojiet to gāzes vai elektrisko 

sildītāju, kamīnu, sveču vai citu līdzīgu siltuma avotu 

tuvumā. 

● Nenostipriniet izstrādājuma vadus ar skavām vai 

naglām, kā arī nenovietojiet to uz asiem āķiem. 

● Neļaujiet spuldzēm balstīties uz barošanas kabeļa vai 

uz jebkāda vada. 

● Atvienojiet ierīci no strāvas, izejot no mājas, dodoties 

gulēt uz nakti vai pirms ierīces atstāšanas bez 

uzraudzības. 

● Šis izstrādājums nav rotaļlieta! Lai izvairītos no 

ugunsgrēka, apdegumiem, elektrošoka vai citu 

traumu riska, novietojiet izstrādājumu bērniem 

nepieejamā vietā. 

● Neizmantojiet šo izstrādājumu citiem mērķiem, kas 

nav tam paredzēti. 

● Uz virtenes nekariniet citus rotājumus vai 

priekšmetus. Izvairieties no papildu spiediena uz 

vada. 

● Pārliecinieties, ka vadi ir novietoti tā, lai izvairītos no 

iespējamiem bojājumiem, piemēram, ieķeršanās 

durvju vai logu rāmjos, kas var apdraudēt izolāciju. 

● Neaizsedziet izstrādājumu ar audumu, papīru vai 

citiem materiāliem, kas nav tieši saistīti ar 

izstrādājuma funkciju vai izmantošanu. 

● Šis izstrādājums ir aprīkots ar drošinātāju (aizsardzībai 

pret pārslodzi). Izsists drošinātājs norāda uz pārslodzi 

vai īssavienojumu. Ja drošinātājs ir izsists atvienojiet 

izstrādājumu no kontaktligzdas. Atvienojiet arī visas 

papildu virknes vai produktus, kas varētu būt 

pievienoti šim produktam. Pārbaudiet produktu, pēc 

tam nomainiet drošinātāju, pārliecinoties, ka tas ir 

pareizais. Ja nomainītais drošinātājs tiek izsists, var 

rasties īssavienojums un produkts jāizmet. 

SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS TURPMĀKAI ATSAUCEI! 

BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 
 
Lietojot elektropreces, vienmēr jāievēro sekojoši piesardzības 
pamatpasākumi: 
 
IZLASIET UN IEVĒROJIET VISUS DROŠĪBAS NORĀDĪJUMUS! 


